PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

	О выполнении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории города Пензы на 2013-2017 годы», утвержденной постановлением администрации города Пензы от 10.10.2014 №1179/1, за 2016 год

  31.03.2017                                                                                                          № 655-32/6
Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
Отчет о выполнении муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории города Пензы на 2013-2017 годы», утвержденной постановлением администрации города Пензы от 10.10.2014 №1179/1, за 2016 год принять к сведению.
Глава города                                                                                                   В.П. Савельев